

	<p>сапасы</p> <p>3 Жазба жұмыстарының тексерілу сапасы</p> <p>5- отырыс</p> <p>1.Жылдық білім сапасы нәтижесі</p> <p>2.Модерация жұмысының қорытындысы</p> <p>3. 2023-2024 оқу жылындағы ЖӨБ-тің атқарған жұмысының қорытынды есебі.</p>		Мамыр	Мединаева Л. Муханова А. Снябаева С	
Білімін кәсіби деңгейін көтеру	Өз білімін көтеру жоспарын жүзеге асыру. Педагогикалық олимпиадаларға қатысу Заманауи сабақтарды дамытудың ресурстары Оқушылардың оқу мотивациясының сапасын жақсартып шығармашылығын дамыту және жобалау зерттеу қызметіне қосу үшін жағдай жасау	Демо сабақ	Үнемі Наурыз Желтоқсан	Бірлестік мүшелері	Өз білімін көтерудегі жеткен жетістігі, санақтарын көтеру, мақала беру, семинарлар
Апталықтар	<p>I жарты жылдық</p> <p>«Информатика – ақпараттар ғылымы»</p> <p>«Желідегі қауіпсіздік»</p> <p>«Қоршаған орта – тылсым дүние»</p> <p>«Қазақстанда қолайсыз және қауіпті атмосфералық құбылыстар»</p> <p>«Сырға толы сырлы әлем»</p> <p>«Аминдердің жіктелуі және номенклатурасы»</p> <p>«Қызықты есептеулер» 9-11 кл</p> <p>II жарты жылдық</p> <p>«Биология ғажаптары»</p> <p>Әртүрлі ағзалар түрлерінің хромосомалар саны</p> <p>Математика ғылымдар патшасы</p> <p>«Қысқаша көбейту формулалары»</p> <p>«Мәтіндік есептер шығару»</p> <p>«Математика ғылымдар бастауы»</p> <p>Сфера, шар және оның элементтері. Сфераның ауданы</p>	Апталық	<p>9-13 10 18.10</p> <p>20-24.11 21 11</p> <p>6-11 11 7 11 17 11</p> <p>08 -12.04 9.04</p> <p>15-19.01 15 01</p> <p>17.01 19-23.02 21.02</p>	<p>Майлыбаев А.</p> <p>Мединаева Л.</p> <p>Үмбетова Г</p> <p>Әбдірзақ М.</p> <p>Мұқашова Г</p> <p>Муханова А</p> <p>Снябаева С</p> <p>Әбдірзақ М.</p>	<p>Оқушылардың интеллектуалдық қабілеті дамиды.</p> <p>Өзіндік дербес іс ірекеті қалыптасады.</p>
Пән бойынша сыныптан ашық	<p>I жарты жылдық</p> <p>« Иррационал теңдеулер мен олардың жүйелері»</p>	Ашық сабақ	13.12	Әбдірзақ М	Оқушылардың білім, білік дағдысы игертудегі мұғалімнің басқарушы қызметін қалағалау. Әр пән

сабақтар	Квадрат теңдеулерді шешу Аралас сандарды қосу және азайту «Жүрек қан тамырлар жүйесі аурулары» «Денелердің электрленуі, электр заряды, өткізгіштер мен диэлектриктер» II жарты жылдық «Күкірттердің қосылыстары» Инфрақұрылым. Көлік Инфрақұрылымы Электронды шифрлық қолтаңба және сертификат		15.11 21.11 8.12 28.11 22.01 16.04 15.05	Сиябаева С Мұқанова А Мұқашова Г Әбдірзақ М Үмбетова Г Мединаева Л. Майлыбаев А	бойынша тақырыптың ең тиімді мәселесі сараланады.
Дарынды балалармен жұмыс	«Дарындылар додасы» 5-9 сыныптар Аудандық «Зерде» шығармашылық конкурсына қатыстыру	Интеллектуалды сайыс Танымдық сайыс Шығармашылық жұмыс	Токсан сайын қазан	Пән мұғалімдері Пән мұғалімдері	Шығармашылық қабілеті артады. Өзіндік дербес іс әрекеті қалыптасады, қолдана біледі.
Үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс	«Талантыңмен таныл» 8-10 сыныптар	Сайыс	Токсан сайын «Интеллектуалды сайыс»	Пән мұғалімдері	Оқушылардың білімге деген құштарлығы өздеріне деген сенімділігі артады.
Диагностикалық және әдістемелік карта	Оқушылардың әр пән бойынша білім сапасына мониторинг жасау	Мониторинг	Токсан сайын	Бірлестік мүшелері	Ортақ мүддеге бағытталған ұжым бірлігі қалыптасады. Оқушылардың білімдері сараланады.
Алынатын бақылаулар	1. География Биология Химия Математика Физика пәні бойынша тест тапсырмаларын алу 2. Оқу жылы соңында пән бойынша оқушылардың білімін сараптау	Тест Мониторинг	Әр ай сайын Мамыр	Пән мұғалімдері Пән мұғалімдері	Оқушылардың теориялық білім деңгейін анықтап, ілгері дамыту жұмыстары жүргізіледі.